ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

15 mapmes

№ 06/49 p

г. Иркутск

О внесении изменений в состав рабочей группы по обсуждению мер, принимаемых Правительством Иркутской области по реализации комплекса мероприятий по строительству, реконструкции и модернизации инфраструктуры АО «Международный Аэропорт Иркутск»

Руководствуясь статьей 19 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

внести в состав рабочей группы по обсуждению мер, принимаемых Правительством Иркутской области по реализации комплекса мероприятий по строительству, реконструкции и модернизации инфраструктуры АО «Международный Аэропорт Иркутск» следующие изменения:

- 1. вывести из состава рабочей группы: Ершова Д.М., Балабанова А.А., Бабкина С.И., Дикунова Э.Е., Кузнецова О.Н., Рябикина А.В.;
 - 2. ввести в состав рабочей группы:

Труфанова Николая Степановича - председателя комитета по собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области - руководителем рабочей группы;

Ведерникова Александра Викторовича - заместителя председателя Законодательного Собрания Иркутской области;

Носенко Ольгу Николаевну - заместителя председателя Законодательного Собрания Иркутской области;

Хайдукова Валерия Валерьевича - заместителя председателя комитета по собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области;

Любенкова Георгия Александровича - заместителя председателя комитета по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркутской области;

Чекотову Нину Александровну - депутата Законодательного Собрания Иркутской области;

Андреева Андрея Анатольевича - депутата Законодательного Собрания Иркутской области;

Сарсенбаева Евгения Сейтовича - депутата Законодательного Собрания Иркутской области;

Свистелина Кирилла Викторовича - мэра муниципального образования Киренский район (по согласованию).

Председатель

Н.С. Труфанов